
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 01.1407/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/07/2023 14/07/2023 14/07/2023 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA

SITE BANCO DO BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) PARA UTILIZAÇÃO EM CALDEIRA A VAPOR, COM ABASTECIMENTO NO 
LOCAL DE CONSUMO EM CONJUNTO DE VASILHAMES P190, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO DE 
GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE SOBRAL (CGIRS-RMS)

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GELICA DE MELO EVANGELISTA

Responsável pela Informação GELICA DE MELO EVANGELISTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/07/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

14/07/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO 
METROPOLITANA DE SOBRAL

PAULO CESAR LOPES VASCONCELOS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E TERMO DE REFERENCIA pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DA SESSÃO - FRACASSADA pdf

Consócio de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos da Região Metropolitana de Sobral
Rodovia CE 183, Km 06, S/N - Jordão - CEP: 62108-000 - Sobral\CE

CNPJ: 11.287.724/0001-84 - Tel: 88 988425279 - Site: www.cgirsrms.ce.gov.br

Rodovia CE 183, Km 06, S/N - Jordão - CEP: 62108-000 - Sobral\CE

https://cgirsrms.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 08/07/2025 12:00:29


